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Vechtebricke am Mihlenweg in Darfeld -
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Ungiinstige Optionen
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Vechtebricke am Muhlenweg in Darfeld - ung der Baukosten
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Vechtebricke am Muhlenweg in Darfeld - hung der Baukosten

Inflation — Auswirkungen Il

Wechsel des Lieferanten: Natmessnig statt ViaCon Hamco
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Vechtebricke am Muhlenweg in Darfeld - hung der Baukosten w
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Hindernisse — einbetonierte Wasserleitung
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Vechtebricke am Muhlenweg in Darfeld - hung der Baukosten

97,95

FUllstabgeléander
nach RIZ-ING Gel 4

Verankerung mit Fuplatte nach
RIZ-ING Gel 14 auf Stahibetonbalken

£
2
96,85 g

Zugbander/-verstrebungen
Edelstahl, nach Wahl des AN

Hindernisse — viele Leitungen + Glasfaser

StraBenavufbau
4 cm Asphalideckschicht AC 8 DN
11 em Asphalttragschicht AC 22 TN
15 e¢m Tragschicht HKS 0/45
30 em Frostschutzschicht HKS 0/45

£
Ungefahre Lage der Leitungen S
vy

96,68 96,65

Glasfase

Vechte

‘_
HieBrichtung

B

'I._I:..:I. atidatalia '_/__" D G Y F | '-|
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Stahlbetonbalken C 30/37
B/H/L= 0,36/0,36/5,00 m

Stahlbetonbalken C 30/37
B/H/L= 0,36/0,36/4,00 m
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Wasserhaltung tber
Vakuum-Filterbrunnen!
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Grundung gemal Bodengutachten!
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Hindernisse — bestellter Verbau nicht handhabbar

Teil-Anboschung notwendig
Viel langere Wasserhaltung
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Hindernisse — keine Absteckung erhaltlich
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Aber reberbauung von Nchbar ausgehend

Kampfmittelfund — 1 Ta ;illstand
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Vechtebricke am Muhlenweg in Darfeld - ung der Baukosten

Hindernisse — keine Absteckung erhaltlich

Grenziiberbauung von Nachbar ausgehend
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Vechtebricke am Muhlenweg in Darfeld - )hung der Baukosten w
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Hindernisse — Einstellungswechsel
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Vechtebricke am Muhlenweg in Darfeld - hung der Baukosten
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Vechtebricke am Miuhlenweg in Darfeld -

Auswirkungen

Ursache

Leitung in Beton
MoOrsergranate
Absteckung
Glasfaser, Leitungen
kein Schwerverbau
kein Schwerverbau
kein Schwerverbau
kein Schwerverbau
GrenzUberbauung
Einstellungswechsel

Gerichtsdrohung

ohung der Baukosten

Wirkung

Abbruch, Kopflécher, Leerrohr
Stillstand, Sicherung

nur Grenzpunkte, Eigenvermessung
kein Schwerverbau, langere Wasserhaltung
Anbdschung, 2 Mauerwinkel mehr
2 m mehr StraBenbau

Grenzmauer Enders

2 m mehr an Mischwasserleitung
Mauerscheibe statt 1 L-Stein
Langere Schutzwand

Schutzwand Sudwest

Summe brutto

Auftrag Schulte

Mehrkosten

Kosten
650,33 €
1.162,34 €
3.421,96 €
10.588,33 €
2.239,23 €
2.907,41 €
2.984,22 €
179,40 €
1.610,33 €
2.176,43 €
6.043,59 €
33.963,59 €
130.000,00 €
26,13%
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